
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47 имени Героя 
Советского Союза Ивана Тушева 

350042 г. Краснодар, ул. Садовая, 245, тел./факс (861) 2541827 
e-mail: school47@kubannet.ru

ПРИКАЗ

03.04.2024 г. №ЮЗ -Д

Об утверждении отчета о результатах самообследования за 2023 год

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки 
от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования 
образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 
№ 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной 
организации, подлежащей самообследованию», на основании решения 
педагогического совета МАОУ СОШ № 47 от 25.03.2024, протокол № 14,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МАОУ 
СОШ № 47 за 2023 год (приложение).

2. Ответственному за сайт школы Шевченко М.С. разместить отчет 
о результатах самообследования деятельности МАОУ СОШ № 47 за 2023 год 
на официальном сайте школы в информационно-коммуникационной сети 
Интернет в разделе «Документы» до 19.04.2024.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 

С приказом озн

Т.В. Легостаева

mailto:school47@kubannet.ru

		2024-04-19T17:40:45+0300
	Легостаева Татьяна Владимировна




